PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS
___________________________________________________________________________

Rua: Francisco Franco, nº 206 – Centro – Mogi das Cruzes – SP - Telefone: (11) 4798-6918

e-mail: comas.semas@mogidascruzes.sp.gov.br

RESOLUÇÃO Nº 06 DE 20/03/2025

Dispõe sobre a aprovação de aporte para

utilização em Benefícios Eventuais 2025

O Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS, no uso de suas atribuições e com base na

deliberação em reunião extraordinária realizada no dia 20 de março de 2025, registrada na Ata de

nº 271.

Resolve:

Art. 1º Aprovar o aporte para utilização em Benefícios Eventuais, aprovado pela Resolução

CONSEAS nº 02 de 25 fevereiro de 2025, sendo o valor disponibilizado para o município de

R$ 107.830,80.

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação

Mogi das Cruzes, 20 de março de 2025.

mailto:comas.semas@mogidascruzes.sp.gov.br

	RESOLUÇÃO Nº 06 DE 20/03/2025
	Dispõe sobre a aprovação de aporte para utilização em Benefícios Eventuais 2025
	O Conselho Municipal de Assistência Social – COMAS, no uso de suas atribuições e com base na deliberação em reunião extraordinária realizada no dia 20 de março de 2025, registrada na Ata de nº 271.
	Resolve:
	Art. 1º Aprovar o aporte para utilização em Benefícios Eventuais, aprovado pela Resolução CONSEAS nº 02 de 25 fevereiro de 2025, sendo o valor disponibilizado para o município de R$ 107.830,80.
	Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação
	Mogi das Cruzes, 20 de março de 2025.